
DATA PROCESSO EMPENHO CREDOR NATUREZA DA DESPESA CPF/CNPJ MODO DE LICITAÇÃO CONTRATO VALOR PAGO

02/05/2018 012/2018 012/2018 MAURICELIO FERNANDES DE MELO 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 508.567.822-20 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

02/05/2018 016/2018 016/2018 RÔMULO SOARES AMORIM 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 079.428.067-66 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

02/05/2018 008/2018 008/2018 JÚLIO CEZAR MEDEIROS LIMA 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 809.352.063-53 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

02/05/2018 013/2018 013/2018 MIRIAN DOS REIS MELO 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 348.424.032-68 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.142,40

03/05/2018 001/2018 001/2018 ADERVAL DA ROCHA FERREIRA FILHO 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 639.667.862-49 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

03/05/2018 011/2018 011/2018 MANOEL NEVES DE MACEDO 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 072.996.048-09 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 14.355,92

03/05/2018 005/2018 005/2018 IDÁZIO CHAGAS DE LIMA 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 253.971.173-15 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.289,35

03/05/2018 003/2018 003/2018 GENILSON COSTA E SILVA 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 646.176.532-87 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

03/05/2018 018/2018 018/2018 TAYLA RIBEIRO PERES SILVA 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 512.301.512-49 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 27.480,70

04/05/2018 006/2018 006/2018 ÍTALO OTÁVIO TEIXEIRA PINTO 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 073.460.706-74 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

04/05/2018 021/2018 021/2018 ZÉLIO DOS SANTOS MOTA 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 650.851.672-87 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 23.300,00

04/05/2018 020/2018 020/2018 WESLEY CARLOS THOMÉ 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 199.924.082-00 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.237,70

04/05/2018 014/2018 014/2018 NILVAN SOUZA DOS SANTOS 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 642.428.542-34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

04/05/2018 010/2018 010/2018 MAGNÓLIA  DE SOUSA MONTEIRO ROCHA 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 049.030.482-68 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 26.916,40

07/05/2018 002/2018 002/2018 EDUARDO JORGE SILVA ROCHA 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 163.513.802-78 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 23.411,50

07/05/2018 007/2018 007/2018 JOSÉ FRANCISCO LOPES ALBUQUERQUE 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 442.030.712-91 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.000,00

07/05/2018 009/2018 009/2018 LINOBERG BARBOSA DE ALMEIDA 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 814.478.921-00 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 26.246,92

07/05/2018 017/2018 017/2018 RENATO ANDRADE QUEIROZ 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 788.269.422-34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 25.300,00

07/05/2018 004/2018 004/2018 GENIVAL FERREIRA LIMA 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 447.327.402-00 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 27.116,92

07/05/2018 318/2017 029/2018 A. X. FRANÇA EIRELI - ME 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 04.105.675/0001-56 CARTA CONVITE 72017 - 07/07/17 R$ 15.000,00

07/05/2018 048/2018 104/2018 SUPERACAO TREINAMENTO E DESENV. HUMANO 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 20.699.497/0001-95 INEXIGIBILIDADE 1-12/03/2018 R$ 11.765,00

08/05/2018 449/2017 037/2018 VIRTUALDOCS GESTÃO DOCUMENTAL LTDA - ME 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 03.673.311/0001-00 REG DE PREÇO - ADESÃO 1 - 06/12/2017 R$ 135.000,00

08/05/2018 113/2017 047/2018 J. L. B. RODRIGUES - EPP 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 27.518.912/0001-06 CARTA CONVITE 6 - 05/06/2017 R$ 4.666,67

08/05/2018 114/2017 041/2018 K W EMPREENDIMENTOS EIRELI 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 24.291.559/0001-86 CARTA CONVITE 07/07/2017 R$ 6.170,00

09/05/2018 015/2018 015/2018 RONDINELE DE SOUZA OLIVEIRA 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 680.100.362-34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00

11/05/2018 240/2017 036/2018 J. L. B. RODRIGUES - EPP (AQUISIÇÃO DE PEÇAS) 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 27.518.912/0001-06 CARTA CONVITE 8 - 25/01/2018 R$ 2.860,91

11/05/2018 240/2017 138/2018 J. L. B. RODRIGUES - EPP (AQUISIÇÃO DE PEÇAS) 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 27.518.912/0001-06 CARTA CONVITE 8 - 25/01/2018 R$ 6.047,17

11/05/2018 077/2018 139/2018 DETRAN-RR 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 22.900.328/0001-05 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 688,37

11/05/2018 420/2013 031/2018 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 33.000.118/0001-79 INEXIGIBILIDADE 1 - 10/03/2017 R$ 206,51

11/05/2018 478/2017 477/2017 RESCISÃO RODRIGO MARTINS DA SILVA 3190.94.00 - INDENIZAÇÕES RETITUIÇÕES TRABALHISTAS 951.189.412-49 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 0,50

15/05/2018 439/2018 043/2018 BOA VISTA ENERGIA S/A 33.90.92.00 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 02.341.470/0001-44 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 6.951,01

15/05/2018 255/2017 075/2018 RIZOLMAR A. DE OLIVEIRA - EPP LIK DE INTERNET 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 07.872.397/0001-5 REG DE PREÇO - ADESÃO 8 - 23/02/2017 R$ 15.696,60

15/05/2018 382/2017 044/2018 IVETE ARAGAO DE SOUZA 31.90.92.00 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 225.803.102-82 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 1.126,67

16/05/2018 317/2017 038/2018 AUTO POSTO ABEL GALINHA 33.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO 00.376.437/0001-24 REG DE PREÇO - ADESÃO 122017 - 24/07/17 R$ 5.453,75

16/05/2018 438/2013 030/2018 COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTO DE RR - CAER 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 05.939.467/0001-15 INEXIGIBILIDADE 1 - 26/12/2013 R$ 117,41

18/05/2018 022/2018 022/2018 FOLHA DE PAGAMENTO 05/2018 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 983.136,81

18/05/2018 022/2018 022/2018 FOLHA DE PAGAMENTO 05/2018 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 35.558,01

18/05/2018 022/2018 022/2018 FOLHA DE PAGAMENTO 05/2018 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 185.757,13

18/05/2018 022/2018 022/2018 FOLHA DE PAGAMENTO 05/2018 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 48.534,53

18/05/2018 022/2018 022/2018 FOLHA DE PAGAMENTO 05/2018 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 62.162,85

18/05/2018 022/2018 022/2018 FOLHA DE PAGAMENTO 05/2018 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 1.135,71

18/05/2018 050/2018-D 121/2018 IDAZIO CHAGAS DE LIMA 33.90.14.00 - DIÁRIAS  -  CIVIL 159.546.762-91 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.006,25

18/05/2018 062/2018-D 142/2018 VICENTE FERREIRA SOUSA 33.90.14.00 - DIÁRIAS  -  CIVIL 039.526.564-96 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.006,25

18/05/2018 061/2018-D 143/2018 LUCAS DA SILVA BARRETO 33.90.14.00 - DIÁRIAS  -  CIVIL 019.405.142-07 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.006,25

18/05/2018 005/2018-D 066/2018 ÚRSULA NAYARA WANDERLEY PETRY 33.90.14.00 - DIÁRIAS  -  CIVIL 512.539.842-04 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.006,25

18/05/2018 027/2018-D 001/2018 ADERVAL DA ROCHA FERREIRA FILHO 33.90.14.00 - DIÁRIAS  -  CIVIL 639.667.862-49 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.006,25

18/05/2018 029/2018-D 082/2018 UDSON SANTOS DE SOUZA 33.90.14.00 - DIÁRIAS  -  CIVIL 922.827.762-91 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.006,25

18/05/2018 065/2018-D 152/2018 PAULO DE SOUZA COELHO JUNIOR 33.90.14.00 - DIÁRIAS  -  CIVIL 019.810.652-10 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.006,25

18/05/2018 066/2018-D 147/2018 LUIZ FRANCISCO RODRIGUES LAVOR 33.90.14.00 - DIÁRIAS  -  CIVIL 047.048.332-67 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.006,25

21/05/2018 063/2018-D 148/2018 CICERO MARCELO R. DOS SANTOS 33.90.14.00 - DIÁRIAS  -  CIVIL 006.355.383-00 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.006,25

21/05/2018 064/2018-D 149/2018 ELEN KAROLINE S. NASCIMENTO 33.90.14.00 - DIÁRIAS  -  CIVIL 030.820.202-32 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.006,25
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21/05/2018 060/2018-D 150/2018 EDU LOPES DA SILVA 33.90.14.00 - DIÁRIAS  -  CIVIL 574.278.442-20 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.006,25

21/05/2018 035/2018-D 054/2018 JÚLIO CEZAR MEDEIROS LIMA 33.90.14.00 - DIÁRIAS  -  CIVIL 809.352.063-53 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.006,25

21/05/2018 036/2018-D 055/2018 GIOVANA CRISTINA ALMEIDA 33.90.14.00 - DIÁRIAS  -  CIVIL 623.305.192-49 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.006,25

21/05/2018 033/2018-D 056/2018 IEVAL DIAS MOTA 33.90.14.00 - DIÁRIAS  -  CIVIL 446.323.202-34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.006,25

21/05/2018 067/2018-D 157/2018 MARILENA FIGUEIREDO CRUZ 33.90.14.00 - DIÁRIAS  -  CIVIL 515.076.172-91 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.006,25

21/05/2018 071/2018-D 156/2018 PAULO ANTONIO AMORIM DOS SANTOS 33.90.14.00 - DIÁRIAS  -  CIVIL 199.606.702-87 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.006,25

21/05/2018 038/2018-D 087/2018 JOSÉ FRANCISCO LOPES ALBUQUERQUE 33.90.14.00 - DIÁRIAS  -  CIVIL 442.030.412-91 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.006,25

21/05/2018 068/2018-D 155/2018 RAFAELA MAYER 33.90.14.00 - DIÁRIAS  -  CIVIL 980.181.672-49 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.006,25

21/05/2018 025/2018-D 153/2018 FLAVIO ROGERIO DE ALMEIDA BARROSO 33.90.14.00 - DIÁRIAS  -  CIVIL 865.699.882-04 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.006,25

21/05/2018 070/2018-D 154/2018 MACIEL GOMES DA SILVA 33.90.14.00 - DIÁRIAS  -  CIVIL 665.388.312-49 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.006,25

21/05/2018 037/2018-D 088/2018 ELISANGELA SOARES DE MENDONÇA 33.90.14.00 - DIÁRIAS  -  CIVIL 012.254.244-45 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.006,25

21/05/2018 003/2018-D 051/2018 SIMONE BRASIL GOMES 33.90.14.00 - DIÁRIAS  -  CIVIL 760.299.642-91 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.006,25

21/05/2018 022/2018 022/2018 ASEL 05/2018 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 35.799,53

21/05/2018 022/2018 022/2018 SINDRAP 05/2018 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 143,10

21/05/2018 022/2018 022/2018 SITRAM 05/2018 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 1.279,19

21/05/2018 022/2018 022/2018 EMPRESTIMO CAIXA 05/2018 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 60.559,42

21/05/2018 022/2018 022/2018 EMPRESTIMO BANCO DO BRASIL 05/2018 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 55.641,79

21/05/2018 027/2018 027/2018 PRESSEM PATRONAL 05/2018 31.90.13.00- OBRIGAÇÕES PATRONAIS 01.645.572/0001-90 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 46.876,77

21/05/2018 022/2018 022/2018 PRESSEM RETENCAO SERVIDORES 05/2018 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 33.010,86

21/05/2018 022/2018 022/2018 FOLHA DE PAGAMENTO CONTRIBUIÇAO PARTIDÁRIA 31.90.11.00 - VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 2.365,74

22/05/2018 022/2018 022/2018 FOLHA DE PAGAMENTO 05/2018 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 922,04

22/05/2018 022/2018 022/2018 FOLHA DE PAGAMENTO 05/2018 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 920,00

22/05/2018 022/2018 022/2018 FOLHA DE PAGAMENTO 05/2018 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 1.820,00

22/05/2018 016/2018-D 067/2018 RONDINELE DE SOUZA OLIVEIRA 33.90.14.00 - DIÁRIAS  -  CIVIL 680.100.362-34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.006,25

22/05/2018 022/2018 022/2018 IRRF S/FOLPAG 05/2018 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 118.302,47

22/05/2018 022/2018 022/2018 PENSAO ALIMENTICIA 05/2018 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 9.484,62

22/05/2018 022/2018 022/2018 PENSAO ALIMENTICIA 05/2018 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 7.792,96

23/05/2018 022/2018 022/2018 FOLHA DE PAGAMENTO 05/2018 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 1.452,63

24/05/2018 024/2018 024/2018 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL 05/2018 31.90.13.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 29.979.036/0001-40 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 244.465,99

24/05/2018 022/2018 022/2018 FOLHA DE PAGAMENTO 05/2018 (RETENÇÃO FOLPG) 3190.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 101.383,65

24/05/2018 308/2017 046/2018 I. L. BARBOSA LIMA-ME 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 84.019.744/0001-48 CARTA CONVITE 112017-24/08/2017 R$ 13.517,70

24/05/2018 420/2013 031/2018 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 33.000.118/0001-79 INEXIGIBILIDADE 1 - 10/03/2017 R$ 156,99

24/05/2018 039/2018 042/2018 MRTUR MONTE RORAIMA TURISMO LTDA - EPP 33.90.30.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 34.794.255/0001-95 REG DE PREÇO - ADESÃO 252017 - 25/09/17 R$ 73.790,00

25/05/2018 022/2018 022/2018 FOLHA DE PAGAMENTO 05/2018 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 3.248,55

25/05/2018 022/2018 022/2018 FOLHA DE PAGAMENTO 05/2018 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 1.104,00

25/05/2018 022/2018 022/2018 FOLHA DE PAGAMENTO 05/2018 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 953,75

28/05/2018 002/2018-D 163/2018 RÔMULO SOARES AMORIM 33.90.14.00 - DIÁRIAS  -  CIVIL 079.428.067-66 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.006,25

28/05/2018 072/2018-D 164/2018 ANTÔNIO CLEBISON SILVA BRANDÃO 33.90.14.00 - DIÁRIAS  -  CIVIL 018.761.212-97 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.006,25

28/05/2018 073/2018-D 165/2018 WELLINGTON CARVALHO RAMOS 33.90.14.00 - DIÁRIAS  -  CIVIL 834.564.902-59 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.006,25

28/05/2018 074/2018-D 166/2018 CICERO CANDIDO TAVARES DA SILVA 33.90.14.00 - DIÁRIAS  -  CIVIL 064.161.074-22 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.006,25

29/05/2018 114/2017 041/2018 K W EMPREENDIMENTOS EIRELI 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 24.291.559/0001-86 CARTA CONVITE 07/07/2017 R$ 6.170,00

29/05/2018 317/2017 038/2018 AUTO POSTO ABEL GALINHA 33.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO 00.376.437/0001-24 REG DE PREÇO - ADESÃO 122017 - 24/07/17 R$ 3.523,33

29/05/2018 255/2017 075/2018 RIZOLMAR A. DE OLIVEIRA - EPP LIK DE INTERNET 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 07.872.397/0001-5 REG DE PREÇO - ADESÃO 8 - 23/02/2017 R$ 15.696,60

29/05/2018 439/2018 043/2018 BOA VISTA ENERGIA S/A 33.90.92.00 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 02.341.470/0001-44 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 6.587,86

29/05/2018 022/2018 022/2018 FOLHA DE PAGAMENTO 05/2018 31.90.11.00-VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 1.533,33

30/05/2018 031/2014 028/2018 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 00000000/0001-91 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 1.811,50
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